

Dagsorden skolebestyrelsesmøde – Frisholm Skole
Mandag den 12. september 2022

Mødeleder: Jonas
Referent: Jens

Afbud:

Punkt	Handling	Tid	Indhold	Notater	Ansvar
11	Godkendelse	18.30	Godkendelse af dagsorden		Jonas
12	Orientering	18.35	Orientering fra ledelsen – bl.a.: <ul style="list-style-type: none"> • Deltagelse i forældremøder • Mødeplaner for lærerne • Erasmus-status • Økonomi-status 		Betina
13	Orientering	18.45	Nyt fra elevrådet	<i>Udgår – elevrådet ikke repræsenteret.</i>	Elevråd
14	Drøftelse	18.55	Opfølgning på princip om specialundervisning	Bilag følger <i>Udkast til bilag vdr. specialundervisning på Frisholm Skole blev gennemgået. Procesbeskrivelsen uddybes og konkretiseres og præsenteres på næste bestyrelsesmøde.</i>	Hanne
	pause	19.20			
15	Orientering	19.30	Orientering om erstatningsbyggeri	<i>Forslag til erstatningsbyggeri behandles i dsf-udvalget dags dato.</i> <i>Skolen har sendt nedenstående ønsker til erstatning og kompensation til videre beslutning:</i> <i>SFO (2. årgang) ønsker vi placeret i musikhuset</i> <i>Musikhuset genetableres som SFO-lokale med køkkenfaciliteter</i> <i>Musik ønsker vi flyttet til nuværende omklædningsrum ved skolens gymnastiksal</i>	Betina

				<ul style="list-style-type: none"> • <i>Omklædningsrum etableres til musiklokale med rette gulv- og loftbeklædning</i> • <i>Muren mellem de to rum fjernes</i> • <i>Der bevares ét toilet og ét bruserum</i> • <i>To rum til musikdepot</i> • <i>På yderbuen mod skolegården monteres en 5 meter bred glasfoldedør</i> • <i>Rundt om buen udenfor etableres flisebelægning i niveau med musiklokalet som en slags scene / opholdsplads</i> • <i>Diverse redskabsrum og gamle bruserum ved gymnastiksalen genetableres til omklædning til fritidsbrugere</i> • <i>Redskabsrum placeres i det lave rum i den anden ende af gymnastiksalen</i> • <i>Kultur og Fritid er kontaktet med henblik på undersøgelse af, hvor mange, der anvender omklædningen</i> • <i>Al personale er orienteret om dette projekt</i> <p><i>Kompensation for mistede udearealer</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Skolen var tidligere blevet lovet en sum penge fra dagtilbud til at supplere til vores legepladsprojekt. Disse midler indgår i kompensationen for de mistede udearealer</i> • <i>Legepladsprojektet tegnet af Elverdalen indgår som bilag i sagen. Vi foreslår at blive kompenseret med den del fra Elverdalen-projektet, som vedrører indskoling og kan derfor selv gå videre med legepladsprojektet for mellemtrin og udskoling</i> • <i>Udenfor / omkring nuværende musikhus ønskes etableret bålhytte,</i>
--	--	--	--	---

				<p>udekøkken, diverse depoter til køretøjer og til diverse bål- og udeting</p> <p>Kompensation for mistet plads til mødeaktivitet, garderobe og lignende til pædagogerne</p> <ul style="list-style-type: none"> SFO-pædagogerne er rykket ind i indskolingens forberedelsesrum og det presser på plads til garderobe til både lærere og pædagoger i indskoling. Derfor har vi ønsket at få monteret låsbare garderobeskabe på kontorgangen 	
16	Orientering	19.45	Årshjulet + forretningsorden	Bilag følger Erik indtræder i økonomiudvalget. Peter og Anne Christina indtræder i ansættelsesudvalget.	Mona
17	Drøftelse og beslutning	19.55	Planlægning af fælles forældrerådsmøde	Der nedsættes et udvalg (Svend, Martin, Mona og Peter) som udarbejder ramme og indhold for arrangementet. Mødet afvikles d. 12/10-22 kl. 19-20.30	Mona
18	Orientering	20.05	SB-kursus den 19. sept.	Bestyrelsesmedlemmer og suppleanter giver besked til Mona vdr. deltagelse i SB-kursus senest onsdag. Der er mulighed for at sende to delegerede til generalforsamling i Skole- og Forældre d. 11-12/11-22. Der gives besked til Mona, hvis man ønsker at deltage.	Mona
19	Orientering - drøftelse	20.15	Lukket punkt	...	Betina
20		20.25	Evt.	Kommunikationsstrategiens anvendelse i praksis skal evalueres på kommende bestyrelsesmøde.	Jonas
21	Godkende	20.30	Godkende og underskrive referat		Jens